様式第１号（第４条関係）
北栄町空き家情報バンク　空き家登録申込書
　　年　　　月　　　日
北栄町長　　様
                                　　申込者　住所
                              　　　　　　　氏名 　　　                      　 ㊞
                                   　   　  電話番号
 下記のとおり、北栄町空き家情報バンクの空き家登録を申し込みます。
※全てご記入ください。太枠内の情報はホームページ等で公表します。
	登録目的
	□賃貸　　□売却
	バンクNo.（申込者記入不要）

	所有者
	氏名

	電　　話
	－　　　　 　－

	ファックス
	－　　　　 　－

	住所
	〒　　　　 －
	E-mail

	その他
連絡先
	氏名

	電　　話
	－　　　　 －

	ファックス
	－　　　　 －

	住所
	〒　　　　 －
	E-mail

	空き家の所在地
	北栄町　　　　　　　　　　　　　番地

	賃貸条件
	家賃／月　　　　　　　　　　　　円

	売買条件
	希望価格（消費税含む）　　　　　　　　　　万円

	利用状況
	□所有者居住中　□空き家（　　　　年）　□賃貸中

	設備
	電気
	□引込み済　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ガス
	□プロパン　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	水道
	□上水道　　　　□簡易水道　　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	給湯
	□電気　□ガス　□灯油　　／　　使用　□可　□不可

	下水道
	□下水道　　　　□浄化槽　　　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	トイレ
	□水洗　　　　　□汲取り　／　　□洋式　　　□和式

	所見
	補修の要否
	補修の費用負担

	□補修不要
□多少の補修必要
□大幅な補修必要
□現在補修中
	□所有者負担
□入居者負担
□その他（　　　　　　　　　　 ）

	特記事項
	用途
	□住宅　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
□可　　　　　　□不可（賃貸の場合）
□有（　　台）　□無
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	ペット

	駐車場

	その他

	[bookmark: _GoBack]空き家情報の
宅建協会への提供
	登録空き家について媒介契約の締結を希望するため、宅地建物取引業者で構成する団体への情報提供を依頼　　□する　　□しない

※申込者は、所有権又は売却若しくは賃貸を行うことができる権利を有する者に限る。